
 

 

                                             

         

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

Wałbrzych 12.11.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/96/PN-87/12 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy drobnego sprzętu medycznego - Zp/96/PN-87/12. 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 92 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Dla Pakietu nr 1 : VYGON POLSKA Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa za cenę 

brutto : 20 088,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 13 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze za cenę brutto : 26 568,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 76 pkt. 

- oferta nr 11 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A.  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław za cenę 
brutto : 34 830,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 58 pkt. 

Dla Pakietu nr 2 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 3 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 4 : ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski  ul. Zabierzowska 11, 32-005 
Niepołomice za cenę brutto : 6 512,40  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 11 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A.  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław za cenę 
brutto : 11 931,84  zł., która w kryterium cena uzyskała 54 pkt. 

- oferta nr 13 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze za cenę brutto : 12 571,20  zł., która w kryterium cena uzyskała 52 pkt. 



 

Dla Pakietu nr 5 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. ul. Widna 4, 50-543 
Wrocław za cenę brutto : 7 058,66 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 13 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze za cenę brutto : 13 775,83  zł., która w kryterium cena uzyskała 51 pkt. 

Dla Pakietu nr 6 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 6 631,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 7 : PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 
Pabianice za cenę brutto : 9 601,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 8 : Viridian Polska Sp. z o.o. ul. Bielawska 6 lok. 9, 02-511 Warszawa za cenę 
brutto : 3 888,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 9 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 
najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą zamawiający zamierzył przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

Uzasadnienie: Zmawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, którą przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia tj. 38 080,80 zł., natomiast najkorzystniejsza oferta złoŜona przez Wykonawcę Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. śółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń wynosiła 52 315,20 zł. 

Dla Pakietu nr 10 : SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek, A. Krzanowski Spółka Jawna 
ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek za cenę brutto : 31 590,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 11 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 12 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 13 : AGENCJA NAUKOWO-TECHNICZNA SYMICO SP. Z O.O. ul. 
Powstańców Śląskich 54A/2, 53-333 Wrocław za cenę brutto : 7 272,72 zł., która w kryterium cena uzyskała 
100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 2 : Covidien Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa za cenę brutto : 8 424,00  
zł., która w kryterium cena uzyskała 86 pkt. 

- oferta nr 8 : Empireum Piotr Dopieralski ul. Modlińska 121, 05-110 Jabłonna za cenę brutto : 9 968,40  
zł., która w kryterium cena uzyskała 73 pkt. 

Dla Pakietu nr 14 : PROMED S.A. ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa za cenę brutto : 
11 340,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 15 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 16 : LM Line Sp. z o.o. ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin za cenę brutto : 1 409,40  
zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 



 

Dla Pakietu nr 17 : LM Line Sp. z o.o. ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin za cenę brutto : 502,20  
zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 18 : LM Line Sp. z o.o. ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin za cenę brutto : 340,20  
zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 6 : PROMED S.A. ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa za cenę brutto : 529,20  zł., która w 
kryterium cena uzyskała 64 pkt. 

Dla Pakietu nr 19 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 20 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 21 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Uzasadnienie wyboru:  

pakiet nr 1, 4, 5, 13, 18  - najniŜsza cena. 

pakiet nr 6, 7, 8, 10, 14, 16, 17  – jedna złoŜona oferta. 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
- nie wcześniej jednak niŜ dnia 18.12.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 
1.AGENCJA NAUKOWO-TECHNICZNA SYMICO SP. Z O.O. ul. Powstańców Śląskich 54A/2, 53-333 Wrocław  
2.Covidien Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
3.Viridian Polska Sp. z o.o. ul. Bielawska 6 lok. 9, 02-511 Warszawa 
4. Toruńska Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  
5. ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice  
6.PROMED S.A. ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa 
7. SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek, A. Krzanowski Spółka Jawna ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek 
8. Empireum Piotr Dopieralski ul. Modlińska 121, 05-110 Jabłonna 
9. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 
10. LM Line Sp. z o.o. ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin 
11. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław  
12. VYGON POLSKA Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
13.Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 


